2、除已向上市公司披露的以外，赤峰金都的资产 （包括白音查干采矿权 、十地外围探矿权、十地采矿权、官地探矿权等 ）不存在已被质押、抵押或被限制转让的情形 ，不涉及诉
讼、仲裁或其它形式的纠纷；赤峰金都的矿业权、土地、房产等资产均合法取得或依法办理取得手续，赤峰金都对其矿业权、土地、房产等全部资产拥有合法 、完整的所有权或
使用权 、处分权。
3、赤峰金都拥有的矿业权可能涉及的矿业权价款已经缴纳完毕；日后上述矿业权若被有权机关要求补缴价款，本公司承诺以补缴价款等额的现金补偿给上市公司。
4、赤峰金都的经营中不存在因侵犯任何第三人的专利、版权、商标或类似的知识产权而导致第三人提出权利要求或者诉讼的情形。
5、赤峰金都未签署任何非正常商务条件的经营合同或安排并因此对赤峰金都财务或资产状况产生重大不利影响。
6、除已向上市公司披露的以外，赤峰金都不存在对任何人的股权或类似于股权的投资或投资承诺。
7、除已向上市公司披露的以外，赤峰金都不存在任何未偿还的借款、或有事项和其他形式的负债。
8、赤峰金都没有收到任何债权人的具有法律效力的书面通知，将强制性地处置赤峰金都的任何资产 。
9、除已向上市公司披露的以外，赤峰金都自设立以来依法纳税，不存在任何其他重大的到期应缴未缴的税费，亦未遭受任何重大的税务调查或处罚。
10、向上市公司提供的赤峰金都的财务报表真实及公允地反映了赤峰金都于财务报表所对应时点的资产 、负债 （包括或有事项 、未确定数额负债或有争议负债 ）及赤峰金都
截止财务报表所对应财务期间的盈利或亏损，符合所适用的会计原则并真实反映了赤峰金都于财务报表所对应时点或期间的财务状况。
11、不存在任何针对赤峰金都的未决的或赤峰金都所知可能提起的诉讼、仲裁、调查、权利主张或其他程序，但单独或累积起来不会对赤峰金都造成重大不利影响的诉讼 、仲
裁、调查、权利主张或其他程序除外。 报告期内，赤峰金都的全部违法行为均已按相应处罚要求履行义务，相应违法行为已及时停止并整改完毕 。 除已向上市公司披露的以
外，报告期内，赤峰金都不存在其他重大违法行为或因重大违法行为导致的行政处罚。
本公司承诺对因上述赤峰金都股权及资产的权利瑕疵而导致上市公司的损失承担赔偿责任。

正常履行中 ，承诺人不存在违反该承诺的情形 。

经核查公司与盛达集团相关的现有全部文件资料和档案，截至本公告披露日，未发现盛达集团存在非经营性占用公司资金的情形，未发现公司对其存在违规担保等侵占公司利益的行为。
三、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通日期：2023年 11月 9日；
2、本次解除限售股份的数量为 43,680,140股，占公司股本总额的比例为 6.33%。
3、本次股份解除限售及上市流通具体情况：

序号 股东名称 持股数量（股 ） 持有限售股份总数（股 ） 本次解除限售数量（股 ） 本次解除限售股份占解除限售前公司无限售条件股
份的比例

本次解除限售股份数量占公司总股本的比
例

1 甘肃盛达集团有限公司 202,140,210 43,680,140 43,680,140 7.42% 6.33%

合计 202,140,210 43,680,140 43,680,140 7.42% 6.33%

注：本次盛达集团解除限售的股份中，有 4,000万股质押于浙商银行股份有限公司兰州分行，详见公司于 2021年 7月 10日披露的《关于股东部分股份质押的公告》（公告编号：2021-042）。
四、本次解除限售前后公司股本结构变化情况

股份类型

本次限售股份
上市流通前

本次变动数

本次限售股份
上市流通后

股数（股） 比例 股数（股） 比例（%）

一、有限售条件的流通股 101,159,627 14.66% -43,680,140 57,479,487 8.33%

1、高管锁定股 14,452,987 2.09% 0 14,452,987 2.09%

2、首发后限售股 43,680,140 6.33% -43,680,140 0 0.00%

3、首发前限售股 43,026,500 6.24% 0 43,026,500 6.24%

二、无限售条件的流通股 588,809,719 85.34% +43,680,140 632,489,859 91.67%

三、股份总数 689,969,346 100.00% 0 689,969,346 100.00%

五、独立财务顾问核查意见
公司独立财务顾问华龙证券股份有限公司就公司本次非公开发行限售股上市流通事项发表核查意见如下：盛达资源本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共

和国证券法》和《深圳证券交易所股票上市规则》《上市公司重大资产重组管理办法》等相关法律法规和深圳证券交易所相关规则的规定。相关股份持有人遵守了相关规定和承诺。独立财务顾问同意本次限售股上
市流通。

六、备查文件
1、上市公司限售股份解除限售申请表；
2、股本结构表和限售股份明细数据表；
3、独立财务顾问核查意见。
特此公告。

盛达金属资源股份有限公司董事会
二〇二三年十一月七日

� � � �证券代码：002858 证券简称：力盛体育 公告编号：2023-058

力盛云动（上海）体育科技股份有限公司
关于申请向特定对象发行股票的
审核问询函回复的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚 假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

力盛云动（上海）体育科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 7 月 31 日收到深圳证券交
易所（以下简称“深交所”）出具的《关于力盛云动（上海）体育科技股份有限公司申请向特定对象发行
股票申请文件的审核问询函》（审核函〔2023〕120129号）（以下简称“审核问询函”），深交所发行上市审

核中心对公司提交的向特定对象发行股票的申请文件进行了审核，并形成了审核问询问题。
公司按照该问询函的要求， 会同相关中介机构对审核问询函所列问题进行了认真研究和逐项落

实， 并进行了逐项说明和回复， 现根据相关要求对审核问询函的回复公开披露， 具体内容详见公司
2023年 11月 7日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告文件。审核问询函的回复披露后，
公司将通过深交所发行上市审核业务系统报送相关文件。

公司本次向特定对象发行股票事项尚需通过深交所审核，并获得中国证券监督管理委员会（以下
简称“中国证监会”）做出同意注册的决定后方可实施，最终能否通过深交所审核，并获得中国证监会
同意注册的决定及其时间尚存在不确定性。 公司将根据该事项的进展情况，严格按照有关法律法规的